
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Play Time er Club La Santas morgenaktivitetsklub, hvor børnene bliver motiveret til at møde nye venner, bruge deres kroppe og 

deltage i sjove og organiserede aktiviteter eller blot hygge sig med at tegne, spille, læse eller fx. lege med LEGO. Vær venligst 

opmærksom på, at Play Time ikke er en børnehave. Hvis barnet ikke er vant til at være alene, beder vi forældrene om at blive til barnet 

føler sig tryg ved Green Team personalet og har lyst til at være i Play Time alene. Børn under 3 år er meget velkomne i Play Time 

sammen med deres forældre, men kan ikke deltage i de  organiserede formiddagsaktiviteter, som er målrettet børn fra 3-10 år. 

 

Morgenprogram:  
9:50   Play Time åbner 

10:10 Velkommen og godmorgen. For at børnene skal føle sig 

velkomne samles vi i en rundkreds, siger godmorgen og 

præsenterer os for hinanden. 

10:15 Organiserede aktiviteter med Green Team for børn i alderen 

fra 3-10 år 

11:00 Vores hoppeborg bliver pustet op, og der er mulighed for fri 

leg.  

12:30 Vi lukker hoppeborgen og begynder så småt at rydde op 

12:50 Play Time lukker 

 

(Fredagens formiddagsskema vil variere, da det er ankomst- og 

afrejsedag) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regler:  
Forældrenes ansvar:  For at barnet kan være i Play Time, skal en forælder eller en værge skrive 

barnet ind og senere skrive barnet ud. Barnet kan ikke møde alene op eller forlade Play Time 

uden tilladelse. En værge eller en forælder skal altid efterlade mobilnummer, så det er muligt at 

komme i kontakt i tilfælde af det bliver nødvendigt. Af samme årsag skal en forælder eller værge 

altid være tilstede på resortet.  

Allergier, medicin og specielle behov: Hvis barnet har allergi, specielle sygdomme eller særlige 

behov, beder vi venligst om, at I giver Green Team besked. Vi beder vores gæster være 

opmærksom på at Green Team ikke tager ansvar for at give børn medicin eller anden form for 

medicinsk behandling. En ansvarlig voksen skal altid ledsage et barn med mere alvorlige 

sygdomme. Hvis barnet fx. for nylig har haft skoldkopper eller andre smitsomme sygdomme, 

kræver det en lægeerklæring, da vi ønsker at minimere risikoen for smitte. Green Team 

forbeholder sig ret til at afvise børn, der udviser symptomer på feber eller anden sygdom.  

Bleer og skiftefaciliteter: Hvis barnet ikke kan gå på toilettet selv, skal en forælder blive med 

barnet i Play Time - uanset alder. Af hygiejnemæssige årsager er der ikke skiftefaciliteter i Play 

Time. Det nærmeste skifteområde er toiletterne ved siden af Sports Caféen på Torvet. 

Madvare og drikkelse: Det er ikke tiiladt at medbringe mad og drikkevarer i Play Time. Der vil 

altid være vand til børnene.  

Personlige ejendele: Club La Santa tager ikke ansvar for mistede personlige ejendele, der er 

medbragt i Play Time.  

Sikkerhed: Vi ønsker et trygt og sikkert miljø i PlayTime. Hvis barnet har behov for særlig 

opmærksomhed, er forældrene velkomne til at følge med barnet i forbindelse med 

aktiviteterne. Hvis et barns opførsel er til skade for barnet selv eller andre, forbeholder vi os 

retten til at afvise barnet.  

Fødselsdage: Hvis dit barn har fødselsdag under jeres ophold, da lad os endelig vide besked en 

dag i forvejen, så vil vi med glæde organisere en lille fest i Play Time. I kan eventuelt medbringe 

kage, så sørger vi for drikkelse og sjov og ballade. Skulle I ønske at holde jeres barns fødselsdag 

uden for Play Time, er I velkomne til at låne diverse fødselsdagsting (flag, balloner etc.)  

Feedback: Vi ønsker hele tiden at udvikle vores børneaktiviteter og er glade for feedback. Så har 

I ideer, der kan inspirere, kommentarer eller forslag, da kontakt Green Team i Play Time. I kan 

også benytte vores spørgeskemaer ift. feedback.  

 

Har I spørgsmål , så kontakt os endeligt! Vi ønsker hele familien et dejligt ophold på Club La 

Santa. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fun Time er Club La Santas eftermiddagsaktiviteter for børn i alderen 3-10, dog skal børn i alderen 3-5 årige være i følge med en voksen. 

Aktiviteterne finder sted på forskellige områder af resortet. Børnene bliver eksempelvis klædt ud som pirater på vores spændende skattejagt, 

de kan hoppe i badetøjet og være med til vores sjove vand- og strandaktiviteter, windsurfe med vores Green Team instruktører eller blive 

rigtige OL-mestre og vinde en medajle på vores Olympiske dag. Aktiviteterne er sjove og anderledes, ogde  introducerer børnene til en 

verden af sport og eventyr på samme tid. Børnene skal tilmeldes aktiviteterne forud via vores app eller i Sports Bookingen. Vi anbefaler, at 

børnene har fornuftigt fodtøj på, og det er vigtigt at pointere, at solen er noget kraftiger, end i Danmark ς så husk solcreme! 

 

Program:  
Fredag: Bagedag 

Fredag er bagedag, hvor vi er kreative i køkkenet. Så find din 

indre konditor frem og lav dine egne kager, dekorer dem. 

Der er selvfølgelig mulighed for at smage på de lækre kager  

Lørdag: Skattejagt 
Gå ikke glip af vores spændende og populære skattejagt. Vi 

mødes i Play Time, hvor vi klæder os ud som rigtige pirater 

og leder efter mystiske spor fra Kaptajn Soliman, som måske 

vil lede os til den gemte skat.  

Søndag: Strand- og surfdag 

Hop i badetøjet og tag med til vandsportscenteret, hvor vi laver 

en masse sjove lege og har mulighed for at surfe sammen med 

vores Green Team instruktører. I tilfælde af dårligt vejr bliver vi i 

Play Time og laver andre aktiviteter. 

Mandag: Olympic dag og Olympic ceremoni 

Få chancen for at blive en ægte Olympisk mester og vind din 

helt egen medalje. Vi mødes i Play Time, hvor du vælger hvilket 

land  du vil repræsentere. Herefter går vi på stadium, hvor vi 

dyster i forskellige atletikdiscipliner. Lige efter de forskellige 

dicipliner har vi vores helt egen Olympiske diplomceremoni på 

Torvet.  

Søndag : FUN-TIME ς børnediskotek (Højsæson) 

Er du til dans, lege, fest og farver, så må du ikke gå glip af 

vores Play Time kids disco. Vi vil i løbet af aftenen lave en 

masse sjove lege. I mellem legene vil du have chancen for 

at vise dine bedste dansetrin til lyden af tidens største 

hits. 

 

 

 

 

 

Tirsdag: Gymnastik 
Gå ikke glip af vores sjove og hyggelige gymnastik eftermiddag, hvor vi 

bl.a. udfordrer børnene på deres motoriske færdigheder og introducerer 

dem for nogle af gymnastikkens basiskundskaber.  We kommer til at 

arbejde med airtrack og andre sjove redskaber ς mikset sammen med en 

masse sjove lege. 

Onsdag: Forberedelse til Børne- & Gæsteshowet  

Hvis du har et særligt talent, eller noget du gerne vil optræde     

 med, så har du muligheden i vores Børne- og Gæsteshow,  

 der finder sted hver onsdag. Venligst tilmeld dig forberedelsen  

  i appen. Har du ikke lyst til at lave dit eget nummer, men alligevel gerne 

vil  være med i showet, så mødes vi med Fun Time kl. 14.00 på scenen  

 på Torvet, hvor vi øver fælles dansenumre til showet.  

Torsdag: Splash & Fun (Sommerprogram) 

Hop i badetøjet og kom med til en sjov og våd eftermiddag, hvor vi skal 

plaske, lave en masse lege og have det sjovt i poolen. I tilfælde af dårligt 

vejr bliver vi i Play Time og laver andre aktiviteter.  

OBS: Vi går med de ældre børn fra 6-10 år til  den Olympiske pool. Her 

er det vigtigt, at man som min. selv kan svømme 15 meter! Husk 

dykkerbriller og håndklæde. 

Torsdag: Boldlege (Vinterptogram) 

Om torsdagen sætter vi bolden i centrum. Så kom med til en hyggelig 

eftermiddag, hvor den står på stafetter, gode gamle boldspillege og en 

masse andet sjov, der inkluderer en bold.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regler: 
Forældrenes ansvar: 

For at barnet kan være i Fun Time, skal en forælder eller en værge skrive barnet ind og senere 

skrive barnet ud. Barnet kan ikke møde alene op eller forlade Fun Time aktiviteten uden 

tilladelse. En værge eller en forælder skal altid efterlade mobilnummer, så det er muligt at 

komme i kontakt, hvis nødvendigt. Af samme årsag skal en forælder eller værge altid være 

tilstede på resortet.  

 

Mødetidspunkt: 

Mød venligst op 5 minutter før den aktuelle aktivitet starter af respekt for de andre deltagere - 

så vi kan starte til tiden.  

 

Alderskrav: 

Alle børn skal minimum være 3 år for at deltage i vores eftermiddagsaktiviteter. Vi tillader os at 

afvise børn, der ikke opfylder alderskravene af hensyn til sikkerheden og optimal udbytte af 

aktiviteten. 

 

Allergier, medicin og specielle behov:  

Hvis barnet har allergi, specielle sygdomme eller særlige behov, beder vi venligst om, at I giver 

Green Team besked. Vi beder vores gæster være opmærksom på at Green Team ikke tager ansvar 

for at give børn medicin eller anden form for medicinsk behandling. En ansvarlig voksen skal altid 

ledsage et barn med mere alvorlige sygdomme. Hvis barnet fx. for nylig har haft skoldkopper eller 

andre smitsomme sygdomme, kræver det en lægeerklæring, da vi ønsker at minimere risikoen for 

smitte. Green Team forbeholder sig ret til at afvise børn, der udviser symptomer på feber eller 

anden sygdom 

 

Vand: 

Det vil være muligt at få gratis vand til alle Fun Time aktiviteterne  

 

Personlige ejendele: 

Club La Santa tager ikke ansvar for mistede personlige ejendele, der er medbragt i forbindelse 

med Fun Time aktiviteterne. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Young Time tilbyder forskellige aktiviteter for preteens i alderen 10-15 år. Aktiviteterne er udfordrende og sjove, og introducerer de 

unge til sport og teambuilding på et niveau, hvor alle kan være med.    

Aktiviteterne er også med til at skabe fundament for nye venskaber og sammenhold. Gå fx. ikke glip af vores Ice Break møde lørdag, 

hvor der er mulighed for at møde de andre Young Timere. Der vil være en masse aktiviteter, der får rystet gruppen godt sammen. For 

at deltage i Young Time aktiviteterne, skal man tilmelde sig i Club La Santa appen eller i Sports Bookingen. 

Program:  
Lørdag:  Ice break møde 

Her har du mulighed for at møde de andre Young Timere på Club 

La Santa, når vi har ugens første Young Time-aktivitet. Vi mixer 

sport med sjove aktiviteter i forskellige icebreaker- og 

teambuildingslege. Mange aktiviteter er sjovest sammen med 

andre ς så kom og vær med, måske møder du nye venner, som er 

med til at give dig den bedste start på ferien.  

 

Søndag: Surfdag og strandaktiviteter 

Gå ikke glip af en eftermiddag i godt selskab med vores cool Green Team 

windsurfinstruktører. Vi kombinerer teambuilding med lege i vandet og 

på stranden. Gør dig klar til at blive udfordret og oplev en masse sjov 

med både Green Team og de andre Young Timers.  

 

Mandag: Post 40 Memory Run 

Teambuilding, en god hukommelse, løb, sjov og en lille smule 

held; det er nok den bedste beskrivelse af vores Post 40 Memory 

Run. Kast en terning, find det rigtige billede og bliv udfordret på 

din hukommelse. Er du hurtig og har et stærkt hold bag dig, så 

bliver du muligvis vores næste vinder af Post 40 Memory Run.   

 

Tirsdag: The Strongest Team (Højsæson) 
Er du klar til at udfordre dig selv? Er du holdspiller, og vil du have 

sved på panden? Så er The Strongest Team lige noget for dig! 

Med hjælp fra dit hold samt din Green Team holdkaptajn vil du 

blive taget rundt på hele resortet, hvor I skal dyste mod et andet 

hold. I vil bla. blive udfordret på hukommelse, styrke, logik og 

ikke mindst samarbejde. HUSK LØBESKO! 

 

Onsdag: The Young Time stratego game  

Er du vild med strategi, konkurrence og teambuilding, så vil 

vores Young Time Stragego spil bestemt være noget for dig. I 

spillet skal du styre din hær af soldater af forskellig rang - hver 

soldat har deres evne og muligheder. Hvordan angriber du 

bedst uden at svække dit forsvar? Det er op til dig og dit team at 

finde ud af! Lad det bedste hold vinde! 

 

Torsdag: Young Time Fun-battle (Højsæson) 
Er du til action, adrenalinkick og elsker at arbejde samt kæmpe 

som et hold ς så er Young Time Fun-battle lige spillet for dig. 

Alle deltagere vil være aktive hele tiden og vi garanterer, at I får 

en masse sjov. Fun-battle er et spil, der vil udfordre dig psykisk, 

taktisk, fysisk og mentalt. Du vil sammen med dit team kæmpe 

mod et andet team. Så find din indre kriger frem og lad det 

bedste team vinde!  

 

Torsdag: Team beachvolley  

Gå ikke glip af vores anderledes og sjove team beachvolley 

aktivitet. Sammen med Green team og uges andre Young 

Timers skal vi lave teambuildingøvelser, sjove lege og 

selvfølgelig også spille kampe. Timen vil inkludere forskellige 

niveauer fra konceptet kids volley, hvilket gør, at alle kan 

deltage på hver deres niveau.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regler: 
Mødetidspunkt: 

Mød venligst op 5 minutter før den aktuelle aktivitet starter af respekt for de andre 

deltagere - så vi kan starte til tiden.  

 

Efter aktiviteterne: 

Grundet gruppens alder (10-15 år), samt det sikre miljø vi har på Club La Santa 

sport, skriver vi ikke børnene ind i Young Time. Når en aktivitet er færdig, sender vi 

de unge hjem alene. Vær venligst opmærksom på at visse aktiviteter kan slutte 

15/20 min. før/efter den skemalagte tid  - alt efter antal af deltagere og type af 

aktivitet.  

  

Alderskrav  

Alle børn skal være mellem 10 og 15 år for at deltage i vores eftermiddags Young 

Time aktiviteter. Vi tillader os at afvise deltagere, der ikke opfylder alderskravene 

af hensyn til sikkerheden ς så alle børn kan få det bedste ud af aktiviteterne.  

  

Vand 
Det vil være muligt at få gratis vand til alle Young Time aktiviteterne.  

  

Personlige ejendele 
Club La Santa tager ikke ansvar for mistede personlige ejendele, der er medbragt i 

forbindelse med Young Time aktiviteterne. 


